[image: image1.wmf]
РФ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020г.                                    с. Абалаково                                    № 26-3-191-р
О внесении изменений в Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 23.01.2020 № 25-1-173-р «О формировании избирательной комиссии»
В соответствии с Решением избирательной комиссии муниципального образования Абалаковского сельсовета от 18.06.2020г. №3/1 «О смене фамилии члена избирательной комиссии муниципального образования Абалаковский сельсовет с правом решающего голоса», на основании предоставленного документа Свидетельства о заключении брака серии II-БА № 691007 выдан: 07 июня 2019года 92400046 Лесосибирским территориальным отделом агенства записи актов гражданского состояния Красноярского края Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.  Внести в Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 23.01.2020 № 25-1-173-р «О формировании избирательной комиссии» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

« 2)  Рачинская Софья Валерьевна, 22.01.1983г.р., высшее образование, МБДОУ Абалаковский д/сад №1 старший воспитатель;»
      2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Абалаковского сельского Совета депутатов – Слепенкову Л.П.

      3. Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  http://abalakovo-adm.gbu.su/ .

Председатель Абалаковского
Сельского Совета депутатов                                                    Л.П. Слепенкова

           Глава Абалаковского сельсовета                                               О.А. Шаталина